
CHAMPIONNAT DE NOUVELLE-CALEDONIE 2024

LIGUE DE NOUVELLE-CALEDONIE, GOLF DE TINA - 09.11.2024 - 11.11.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 3

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | ELITE MESSIEURS BRUT
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 GUEPY, Jules OUENGHI +2,1 67 75 75 217

2 2 LEBOULANGER, Pierre TINA 0,3 73 73 74 220

3 3 CASTAGNE, Guillaume OUENGHI +1,3 81 72 72 225

4 --- PERES, Adrien OUENGHI +0,1 72 74 79 225

5 --- GUEPY, Jean-Louis TINA PRO 73 77 80 230

6 --- CHAZALMARTIN, Louis TINA 3,3 81 75 78 234

7 --- BOSIO, Kevin DEVA PRO 79 79 77 235

8 --- LARDIN, Auguste TINA 1,2 79 78 80 237

T9 --- COURSIN, Thomas DEVA 3,2 83 77 78 238

T9 --- DELAMARE, Hugo TINA 5,2 77 77 84 238

11 --- DENIS, Hugo OUENGHI +0,2 84 78 77 239

T12 --- DAVID, Samuel TINA 4,3 74 77 89 240

T12 --- JOLIN, Ethan TINA 0,7 79 81 80 240

T12 --- LE ROUX, Jeremie TINA 2,2 77 83 80 240

15 --- GARNIER, Florian TINA 1,6 83 84 74 241

16 --- DEPRE, Guillaume TINA 1,5 86 81 75 242

17 --- TAVERGEUX, Nyko OUENGHI 0,6 82 85 78 245

18 --- GUEPY, Louis TINA 2,4 80 79 94 253

T19 --- BISET, Nathan TINA 3,9 88 89 86 263

T19 --- NOUVEAU, Jérôme DUMBEA 7,5 92 86 85 263

21 --- GUILBOT, Jean-Baptiste OUENGHI 4,4 89 91 86 266

22 --- LEDROIT, Corentin TINA 6,6 97 82 88 267

23 --- NOUVEAU, Mael DUMBEA 7,9 86 97 91 274

24 --- SAUGER, Alexis DUMBEA 4,3 84 --- --- 84d

Dames | ELITE DAMES BRUT
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 ALIBAUD, Lola TINA 3,5 81 77 89 247
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2 2 BRINCKFIELDT, Jillian OUENGHI 7,8 90 89 85 264

Messieurs | ESPOIR MESSIEURS BRUT
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 FLOCH, Paul-Emile TINA 8,5 80 84 87 251

2 2 QUINEAU, Alexandre TINA 10,5 87 84 91 262

3 3 ESSAID, Jawad TINA 12,5 89 89 91 269

4 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 9,3 88 88 93 269

5 --- GUILBOT, Alexandre OUENGHI 10,1 85 86 98 269

6 --- BONNEAU-HAZELZET, William TINA 14,6 94 91 88 273

7 --- VEDEL, Bertrand TINA 13,4 93 94 97 284

8 --- HEUTTE, Laurent DEVA 18,0 102 92 95 289

9 --- HEROS, Anakin OUENGHI 13,7 102 103 92 297

10 --- LEROUX, Benjamin TINA 21,0 102 100 98 300

11 --- DARMIZIN, Maxime TINA 23,3 111 99 99 309

12 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 17,7 100 NR NR NR

13 --- BASTIEN, Styvens DUMBEA 15,0 103 98 NR NR

14 --- THELINEAU, Ethan TINA 11,0 92 NR --- NR

Dames | ESPOIR DAMES BRUT
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 SERVE, Vanina OUENGHI 12,9 102 91 98 291

2 2 SAUME, Jacqueline DUMBEA 13,8 111 102 94 307

3 3 BOSIO, Joy DUMBEA 30,3 114 106 99 319

Messieurs | SENIOR MESSIEURS BRUT
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 PLANTE, Jean David TINA 3,6 81 75 79 235

2 2 SAUGER, Nicolas DUMBEA 4,8 81 79 82 242

3 3 BUI, Pierre TINA 8,5 81 85 85 251

4 --- DEPRE, François TINA 5,9 81 86 86 253

5 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,1 89 76 88 253

6 --- LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,5 81 87 86 254

7 --- BONNEFOND, Laurent TINA 11,3 83 89 83 255

8 --- KLEIN, Vincent OUENGHI 4,8 82 89 88 259

9 --- ROMANELLI, Serge TINA 9,6 90 79 91 260

10 --- GOUJON, Philippe TINA 9,5 90 86 89 265
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11 --- MAYERAU-LONNE, Jean-Michel TINA 11,3 87 83 96 266

T12 --- VENDEE, Laurent DEVA 10,7 89 89 89 267

T12 --- MARTINEZ, Pierre-Henri TINA 6,7 91 87 89 267

14 --- RAILLARD, Aldo DEVA 7,2 92 89 87 268

15 --- BOLO, Jose DEVA 14,6 95 92 86 273

T16 --- CUENOT, Pierre Henri TINA 10,1 97 89 93 279

T16 --- TRAN, Michel TINA 13,4 92 89 98 279

18 --- VOYER, Cyril DEVA 10,6 101 98 92 291

19 --- LAUNAY, Christian TINA 15,1 96 99 103 298

20 --- BUI CONG, Vinh TINA 12,3 105 96 98 299

21 --- MOTARD, Eric DUMBEA 22,0 109 102 91 302

22 --- ZAHRA, Lionel DUMBEA 17,2 100 101 105 306

23 --- KOCH, Axel OUENGHI 10,8 94 95 --- 189d

24 --- HAY, David DUMBEA 1,5 83 NR NR NR

Dames | SENIOR DAMES BRUT
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 LEHERICY, Christine TINA 19,0 94 104 93 291

2 2 AH TOY, Corinne DEVA 20,9 112 100 107 319

Mixte | PEPITOS BRUT
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 MAIKOVSKY, Sasha TINA 20,1 93 91 100 284

2 2 ROUVEYROL, Matthieu TINA 22,4 100 105 98 303

3 3 TRAVERS, Titouan TINA 30,8 98 100 107 305

4 --- GUILBOT, Arthur OUENGHI 27,1 106 110 93 309

Mixte | OVERALL MIXTE BRUT
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 GUEPY, Jules OUENGHI +2,1 67 75 75 217

2 --- LEBOULANGER, Pierre TINA 0,3 73 73 74 220

3 --- CASTAGNE, Guillaume OUENGHI +1,3 81 72 72 225

4 --- PERES, Adrien OUENGHI +0,1 72 74 79 225

5 --- GUEPY, Jean-Louis TINA PRO 73 77 80 230

6 --- CHAZALMARTIN, Louis TINA 3,3 81 75 78 234

T7 --- PLANTE, Jean David TINA 3,6 81 75 79 235

T7 --- BOSIO, Kevin DEVA PRO 79 79 77 235
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9 --- LARDIN, Auguste TINA 1,2 79 78 80 237

T10 --- DELAMARE, Hugo TINA 5,2 77 77 84 238

T10 --- COURSIN, Thomas DEVA 3,2 83 77 78 238

12 --- DENIS, Hugo OUENGHI +0,2 84 78 77 239

13 --- LE ROUX, Jeremie TINA 2,2 77 83 80 240

14 --- JOLIN, Ethan TINA 0,7 79 81 80 240

15 --- DAVID, Samuel TINA 4,3 74 77 89 240

16 --- GARNIER, Florian TINA 1,6 83 84 74 241

T17 --- DEPRE, Guillaume TINA 1,5 86 81 75 242

T17 --- SAUGER, Nicolas DUMBEA 4,8 81 79 82 242

19 --- TAVERGEUX, Nyko OUENGHI 0,6 82 85 78 245

20 --- ALIBAUD, Lola TINA 3,5 81 77 89 247

T21 --- BUI, Pierre TINA 8,5 81 85 85 251

T21 --- FLOCH, Paul-Emile TINA 8,5 80 84 87 251

T23 --- GUEPY, Louis TINA 2,4 80 79 94 253

T23 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,1 89 76 88 253

T23 --- DEPRE, François TINA 5,9 81 86 86 253

26 --- LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,5 81 87 86 254

27 --- BONNEFOND, Laurent TINA 11,3 83 89 83 255

28 --- KLEIN, Vincent OUENGHI 4,8 82 89 88 259

29 --- ROMANELLI, Serge TINA 9,6 90 79 91 260

30 --- QUINEAU, Alexandre TINA 10,5 87 84 91 262

T31 --- NOUVEAU, Jérôme DUMBEA 7,5 92 86 85 263

T31 --- BISET, Nathan TINA 3,9 88 89 86 263

33 --- BRINCKFIELDT, Jillian OUENGHI 7,8 90 89 85 264

34 --- GOUJON, Philippe TINA 9,5 90 86 89 265

T35 --- GUILBOT, Jean-Baptiste OUENGHI 4,4 89 91 86 266

T35 --- MAYERAU-LONNE, Jean-Michel TINA 11,3 87 83 96 266

T37 --- LEDROIT, Corentin TINA 6,6 97 82 88 267

T37 --- VENDEE, Laurent DEVA 10,7 89 89 89 267

T37 --- MARTINEZ, Pierre-Henri TINA 6,7 91 87 89 267

40 --- RAILLARD, Aldo DEVA 7,2 92 89 87 268

T41 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 9,3 88 88 93 269

T41 --- GUILBOT, Alexandre OUENGHI 10,1 85 86 98 269

T41 --- ESSAID, Jawad TINA 12,5 89 89 91 269

T44 --- BOLO, Jose DEVA 14,6 95 92 86 273

T44 --- BONNEAU-HAZELZET, William TINA 14,6 94 91 88 273

46 --- NOUVEAU, Mael DUMBEA 7,9 86 97 91 274
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T47 --- CUENOT, Pierre Henri TINA 10,1 97 89 93 279

T47 --- TRAN, Michel TINA 13,4 92 89 98 279

T49 --- MAIKOVSKY, Sasha TINA 20,1 93 91 100 284

T49 --- VEDEL, Bertrand TINA 13,4 93 94 97 284

51 --- HEUTTE, Laurent DEVA 18,0 102 92 95 289

T52 --- VOYER, Cyril DEVA 10,6 101 98 92 291

T52 --- LEHERICY, Christine TINA 19,0 94 104 93 291

T52 --- SERVE, Vanina OUENGHI 12,9 102 91 98 291

55 --- HEROS, Anakin OUENGHI 13,7 102 103 92 297

56 --- LAUNAY, Christian TINA 15,1 96 99 103 298

57 --- BUI CONG, Vinh TINA 12,3 105 96 98 299

58 --- LEROUX, Benjamin TINA 21,0 102 100 98 300

59 --- MOTARD, Eric DUMBEA 22,0 109 102 91 302

60 --- ROUVEYROL, Matthieu TINA 22,4 100 105 98 303

61 --- TRAVERS, Titouan TINA 30,8 98 100 107 305

62 --- ZAHRA, Lionel DUMBEA 17,2 100 101 105 306

63 --- SAUME, Jacqueline DUMBEA 13,8 111 102 94 307

T64 --- DARMIZIN, Maxime TINA 23,3 111 99 99 309

T64 --- GUILBOT, Arthur OUENGHI 27,1 106 110 93 309

T66 --- BOSIO, Joy DUMBEA 30,3 114 106 99 319

T66 --- AH TOY, Corinne DEVA 20,9 112 100 107 319

68 --- SAUGER, Alexis DUMBEA 4,3 84 --- --- 84d

69 --- KOCH, Axel OUENGHI 10,8 94 95 --- 189d

70 --- HAY, David DUMBEA 1,5 83 NR NR NR

71 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 17,7 100 NR NR NR

72 --- BASTIEN, Styvens DUMBEA 15,0 103 98 NR NR

73 --- THELINEAU, Ethan TINA 11,0 92 NR --- NR
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Total :  146 joueurs


